Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2962/2021

“Indica ao Poder Executivo
Municipal estudos visando
serviços de construção de
calçada em ponto de ônibus em
área publica ao lado da UBS
Elias David Fernandes na Rua
Arthur Amaral, 30 no Jd. Miguel
Cláudio Grego”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada estudos visando serviços de construção de
calçada em área publica ao lado da UBS Elias David Fernandes na Rua Arthur
Amaral, 30 no Jd. Miguel Cláudio Grego, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando a construção de
calçada no local supracitado, Idosos e mulheres com crianças reclamam da
falta de segurança ao passar e aguardar o ônibus no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de setembro de 2021.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P2A7E0X3B7P5H3G5
		2021-09-28T17:11:36-0300

		2021-09-28T17:11:36-0300